
UCHWAŁA NR XVIII/195/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/178/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 25 listopada 2019 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. "Budowa ulicy Leśnej"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XVII/178/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. "Budowa ulicy Leśnej. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: Szacunkowy koszt projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie 
1 800 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion osiemset tysięcy złotych 00/100).

2. § 4. otrzymuje brzmienie:

1. Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie dofinansowania realizacji przedmiotowego projektu 
w wysokości 1 710 000,00 zł (słownie: jeden milion siedemset dziesięć tysięcy złotych 00/100), co stanowi 
95% kosztów przedsięwzięcia.

2. Wkład własny Gminy Miasta Augustowa wynosić będzie 90 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100), co stanowi 5 % kosztów przedsięwzięcia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: 830B4B68-1592-4190-816D-5319F071A90C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana wartosci szacunkowej zadania wynika z przygotowanej dokuemntacji technicznej i kosztorysów
inwestorskich.

Id: 830B4B68-1592-4190-816D-5319F071A90C. Podpisany Strona 1




